

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.33 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто шестьдесят семь тысяч девятьсот пятьдесят рублей 43 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					61,995		167 950,43
АДС					61,995		167 950,43
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмоستок (прим. кирпичики) 00-00008629 Песок 50кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	1,28	10 276,17	13 153,50
				кг	350	2,00	700,00
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	28,22	1 215,62	34 304,81
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	28,2	566,42	15 972,95
4	4	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич 00-00007753 ЦПС 150/1:2 25кг	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,52	33 619,40	17 482,09
				кг	100	4,40	440,00
5	5	Смена дощатых полов, новых досок <25% (прим. устр-во настилов) 00-00008768 Доска обрезная 25*150*6000мм естественной влажности сорт 1-3 деловая	ТЕРэ4.01-06-004-01	10 м2	0,52	11 688,56	6 078,05
				м3	0,15	13 805,40	2 070,81
6	6	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэти. трубы Д<100 мм 00-00008107 Смазка Ostendorf 250 гр. 00-00007028 Круг отрезной п/м 125*1,2 00-00007084 Отвод 160*45 нар. 00-00007081 Труба канализ.нар.160*1000 00-00008693 Отвод ПП 110*45 нар.Ostendorf 00-00008696 Переход ПП 110*123 с упл. 00-00008692 Переход ПП 160*110 Ostendorf 00-00008698 Переход ПП 50*73 с упл. 00-00008694 Ревизия ПП 110 нар.Ostendorf 00-00008697 Тройник ПП 110*110*45 00-00008695 Тройник ПП 110*50*45 00-00008691 Труба ПП 110*2000 нар.Ostendorf 00-00008690 Труба ПП 160*2000 нар.Ostendorf 00-00008699 Хомут оц.в компл.105-115 00-00007915 Отвод ПВХ 110*30гр нар 00-00006396 Труба фановая нар.110*1000	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	3,2	21 633,79	69 228,12
				шт	2	151,00	302,00
				шт	2	19,50	39,00
				шт	2	216,00	432,00
				шт	4	345,00	1 380,00
				шт	9	125,00	1 125,00
				шт	3	97,50	292,50
				шт	2	185,00	370,00
				шт	2	93,00	186,00
				шт	2	155,00	310,00
				шт	2	141,00	282,00
				шт	2	51,00	102,00
				шт	5	468,00	2 340,00
				шт	8	872,00	6 976,00
				шт	20	57,00	1 140,00
				шт	5	114,17	570,85
				шт	2	231,50	463,00

7	7	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (2 ВЫПУСКА КАНАЛИЗАЦИИ ПО РАСПОР. ГЛ.ИНЖ.)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,055	213 289,27	11 730,91
---	---	--	-------------	--------------------	-------	------------	-----------

Прямые затраты по разделу:	71 313,18
Накладные расходы по разделу:	41 242,53
Сметная прибыль по разделу:	27 402,98
НДС 20% по разделу:	27 991,74
Итого по разделу, включая НДС:	167 950,43
Прямые затраты по всем разделам:	71 313,18
Накладные расходы по всем разделам:	41 242,53
Сметная прибыль по всем разделам:	27 402,98
НДС 20% по всем разделам:	27 991,74
Итого по всем разделам, включая НДС:	167 950,43

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин